
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Herren - Bezirksoberliga (4er) Gr. 031
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Bad Soden-Sal./Birstein 7 12:2 30:12 65:29 446:292
2 TC Meerholz 7 10:4 27:15 62:37 430:319
3 MSG Rodenb./Linden./Langensel. 7 7:7 22:20 48:51 369:387
4 TC Mühlheim 7 7:7 21:21 50:50 387:372
5 TC Oberndorf 7 7:7 20:22 46:47 373:346
6 TC Mittelbuchen 7 6:8 19:23 44:55 360:400
7 Bischofsheimer TV 7 4:10 13:29 33:60 259:419
8 TGS Dörnigheim 7 3:11 16:26 40:59 320:409

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0172 1372039 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 27.06.2021 09:00

09:00
09:00
09:00
 

Bischofsheimer TV
TC Mittelbuchen
TC Mühlheim
MSG Bad Soden-Sal./Birstein
Spielort: TC BW Birstein

TC Meerholz
TGS Dörnigheim
MSG Rodenb./Linden./Langen…
TC Oberndorf
 

3:3
4:2
3:3
4:2
 

So. 04.07.2021 09:00
09:00
 
09:00
09:00

Bischofsheimer TV
MSG Rodenb./Linden./Langen…
Spielort: TC Lindenau
TGS Dörnigheim
TC Meerholz

MSG Bad Soden-Sal./Birstein
TC Oberndorf
 
TC Mühlheim
TC Mittelbuchen

0:6
3:3
 

2:4
2:4

So. 11.07.2021 09:00
09:00

TC Mittelbuchen
TC Oberndorf

MSG Rodenb./Linden./Langen…
Bischofsheimer TV

1:5
5:1

So. 18.07.2021 10:00 TC Mühlheim MSG Bad Soden-Sal./Birstein 3:3
So. 22.08.2021 11:00 TC Meerholz TGS Dörnigheim 4:2
Sa.
 

04.09.2021
 

10:00
 
14:00
16:00

MSG Rodenb./Linden./Langen…
Spielort: TC Rodenbach
Bischofsheimer TV
TC Oberndorf

TGS Dörnigheim
 
TC Mühlheim
TC Mittelbuchen

3:3
 

3:3
4:2

So.
 

05.09.2021
 

09:00
 
09:00
09:00

MSG Rodenb./Linden./Langen…
Spielort: TC Lindenau
TGS Dörnigheim
TC Mittelbuchen

MSG Bad Soden-Sal./Birstein
 
TC Oberndorf
Bischofsheimer TV

2:4
 

2:4
2:4

So. 12.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00

Bischofsheimer TV
TC Meerholz
TC Mühlheim
MSG Bad Soden-Sal./Birstein

TGS Dörnigheim
MSG Rodenb./Linden./Langen…
TC Oberndorf
TC Mittelbuchen

2:4
6:0
5:1
5:1

So. 19.09.2021 09:00
09:00
09:00
09:00
 

TC Oberndorf
TGS Dörnigheim
TC Mühlheim
MSG Rodenb./Linden./Langen…
Spielort: TC Lindenau

TC Meerholz
MSG Bad Soden-Sal./Birstein
TC Mittelbuchen
Bischofsheimer TV
 

1:5
1:5
1:5
6:0
 

Sa. 25.09.2021 09:00 TC Meerholz TC Mühlheim 4:2
So. 26.09.2021 10:00 MSG Bad Soden-Sal./Birstein TC Meerholz 3:3
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